Rok IX. Dnia 17 (29) Grudnia 1888 r. №52.

TYGODNIK ILLUSTROWANY DLA DZIECI.
PRENUMERATA WYNOSI:

\V WARSZAWIE rs. 4, na prowineyi w kraju i zagranicą, rs. 5 — stosownie do tej ceny półroczna i kwartalna.
Biuro Redakcyi ulica Mazowiecka Nr. 10 nowy.

DO DZIEWCZYNKI.
O wielkim świecie tobie się marzy,
O tym, o którym mówią ci starzy,